ANO  MES NIVEL_ENTI
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 5 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 s 0
02 s 30
02 5 0

ENTIDAD

OEE LINEA CEDULA

3976582
3976582
6377613
2200171
3810545
2969139
aas6476
aas6a3s
5351743
1372327
4008248
2009120
aasesa1
1467256
5081955
1716032
1446836
3892814
5531371
3991730
725190
a8a9737
1127604
6266788
4553659
3976587
5177296
5567349
6823965
5576372
4957076
6757011
4957078
5277696
sa6s724

NOMBRES
OSMAR ANIBAL
OSMAR ANIBAL
ANDRES

ANGEL

BERNABE
BLANCATERESA
CESAR ANDRES
o

GRACIELA
HERMINIA
MILNER ALFREDO
ROSSANA SOLEDAD
BERNARDINO
DIOSNEL

ROSANA ANABEL
ARCADIO
CRISTOBAL
FIDELINA

NESTOR DAVID
GUIDO JAVIER
HERMELINDA
NDIA

NESTOR RAMON
MARCELA
CARLINO EUGENIO
CHRISTIAN WILFRIDO
MARIA ROSALBA
JOSE FERNANDO
Lz DIANA

JORGE ANTONIO
GABRIELA BELEN
PATRICIAJAZMIN
SOFIA ELIZABETH
OSCAR RUBEN
MARIA SONIA

APELLIDOS
BRITEZIARA
BRITEZJARA

AGUILAR BRITEZ

ARANDA

ALMIRON VERA

PEREZ GONZALEZ

PANIAGUA DAVALOS

GONZALEZ MERCADO

BENITEZ GOMEZ

BRITEZ VAZQUEZ

SANABRIATOLEDO

SANCHEZ BRITEZ

ARGUELLO MERCADO

FRANCO VAZQUEZ

PRIETO LEZCANO

SANCHEZ BENITEZ

ANDINO MONGES

RAMIREZ DE BENITEZ

GoNzZALEZ

PERALTA SAUCEDO

ALFONSO

SAUCEDO AGUILAR

BENITEZ ROTELA.

FARIFIA BARRETO

GIMENEZ BENITEZ

CANTERO GIMENEZ

PAIVA BENITEZ

‘GONZALEZ MENDEA

AGUAYO DUARTE

‘GONZALEZ DENIS

GONZALEZ AQUINO

BRITEZ ROMERO

GONZALEZ AQUINO

BRITEZ VAZQUEZ

FERNANDEZ AVALOS

ESTADO
PERMANENTE
PERMANENTE
CONTRATADO
PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO
CONTRATADO

REMUNERACION TOTAL
4000000

1500000

1000000

500000

1300000

1000000

1400000

1300000

1000000

08JETO_GTO
m
13

FF
30
30

cateG
MUN

PRESUP.

DEVENGADO
4000000
1500000
1000000
500000
1300000
1000000
1400000
1300000
1000000
1700000
1400000
1000000
1500000
1000000
1000000
600000
600000
700000
800000
1300000
700000
700000
500000
800000
1600000
1300000
1400000
1500000
900000
1200000
1000000
1600000
1000000
1300000
1000000

CONCEPTO MOVIMIENTO
SALARIO
GASTO DE REPRESENTACION
JORNALES
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES

LUGAR CARGO

FUNCION REAL QUE CUMPLE

INTENDENTE INTENDENTE

INTENDENTE INTENDENTE

JORNALERO JORNALERO

ENC. LMPIEZA ENC. DE LIMPIEZA
UXILIAR UXILAR

SECRETARIA DE ARCHIVO SECRETARIA DE ARCHIVO

DIRECTOR DE CATASTRO DIRECTOR DE CATASTRO

CaERO SECRETARIO DE CATASTRO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO RECEPCIONISTA

SECRETARIA GENERAL SECRETARIA GENERAL

DIRECTOR DE TRANSITO DIRECTOR DE TRANSITO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

SERCRETARIO DE DEPORTES

CHOFER MUNICIPAL
UXILIAR

SECRETARIO DE DEPORTES
CHOFER MUNICIPAL
UXILIAR

ENCARGADO DEL VERTEDERO
ENCARGADO DE MATADERIA
ENCARGADA DE LIMPIEZA
SECRETARIO DE DISCAPACIDAD
SERENO

ENCARGADA DE LIMPIEZA
COMISIONADA

SERENO

COMISIONADA

SECRETARIO DE FINANZAS.
ENCARGADO DE PRENSA
SECRETARIA DE EDUCACION
CHOFER INTENDENCIA
ENCARGADA DE LIMPIEZA
COMISIONADO CDS DE MIT

VERTEDERO
MATADERIA

USF CERO PUNTA

SECRETARIO DE DISCAPACIDAD
MUNICIPALIDAD

ENCARGADA DE LIMPIEZA

PS. CHACORE

EX MUNICIPALIDAD
CORAGUASY

SECRETARIO DE FINANZAS
ENCARGADO DE PRENSA
SECRETARIA DE EDUCACION
CHOFER INTENDENCIA
ENCARGADA DE LIMPIEZA
COMISIONADO CDS DE MIT

SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL ~ SECRETARIA JUNTA MUNICIPAL
caERA A
UXILIAR UXILIAR

SECRETARIO DE LA JUVENTUD
SECRETARIA DE AGRICULTURA

SECRETARIO DE LA JUVENTUD
SECRETARIA DE AGRICULTURA

carGA

07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:00213:00
07:002 13:00
07:002 1300
07:00213:00
07:002 1300
07:00213:00
07:002 1300
07:00a13:00
07:002 1300
07:00a13:00
07:002 1300
07:00213:00

DISCAPACIDAD.

TIPO. ANO DE INGRESO  OFICINA

2021
201
2022

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

PROFESION
INTENDENTE
INTENDENTE
JORNALERO
Basico
JORNALERO
DOCENTE
JORNALERO
DOCENTE
JORNALERO
LIC EN CIENCIAS CONTABLES
JOURNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
ADM DE EMPRESAS
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO
JORNALERO

CORREO ELECTRONICO
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom
munitroche@hotmail.com
munitroche@hotmailcom

munitroche@hotmail.com

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
15/11/2021
10/11/2021
05/01/2022
15/12/2010
02/01/2011
21/12/2001
02/01/2011
02/01/2011
01/03/2016
01/01/1995
02/02/2011
03/01/2007
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
25/02/2022
05/01/2022
05/01/2022
22/03/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
25/02/2022
05/01/2022
05/01/2022
02/03/2022
01/03/2022

MOTIVO MOVIMIENTO.

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO.



